

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Ленина ул., д.20, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать три тысячи семьсот девяносто четыре рубля 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,6		33 794,33
PCY						2,6		32 564,29
1	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 1) БП-00015983 Петля гаражная 25x120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 247,85	1 649,57	
				шт	2	200,73	401,46	
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 1) БП-00019019 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал белая глянцевая (24кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	23 101,70	4 620,34	
				кг	0,6	309,87	185,92	
3	3	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00019019 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал белая глянцевая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,2	3 529,30	705,86	
				кг	0,6	309,87	185,92	
4	4	Изготовление двери (пар. 1) БП-00016681 Труба профильная 25x25x2,0 БП-00018859 Уголок 50x50x5 мм БП-00019235 Лист г/к 2,0*1250*2500 БП-00019450 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	12 794,26	25 588,52	
				пог.м	2	182,34	364,68	
				м	5	546,67	2 733,35	
				м2	2	2 350,40	4 700,80	
				м	10	303,10	3 031,00	
Прямые затраты по разделу:							18 524,06	
Накладные расходы по разделу:							5 496,01	
Сметная прибыль по разделу:							3 116,84	
НДС 20% по разделу:							5 427,38	
Итого по разделу, включая НДС:							32 564,29	
ЭТУ						1		1 230,04
5	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	1	1 230,04	1 230,04	
				шт	1	132,35	132,35	
Прямые затраты по разделу:							530,87	
Накладные расходы по разделу:							286,93	

Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

207,23
205,01
1 230,04

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

19 054,93
5 782,94
3 324,07
5 632,39
33 794,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.